

# Steffensen og Würtz ApS

Østre Havnegade 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 88 97 80

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016.

---

**Pia Würtz Mogensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. april - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Steffensen og Würtz ApS  
Østre Havnegade 34  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 88 97 80  
Stiftet: 29. april 2015  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 29. april - 31. december

**Direktion**

Thomas Steffensen  
Pia Würtz Mogensen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor møbel- og produktdesign samt anden form for produktudvikling på konsulentbasis.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 257 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>54.157</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.157</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>49.667</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.667</u>
Likvide beholdninger	<u>59.603</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>109.270</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>163.427</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	41.654
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>91.654</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	20.355
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.175
Selskabsskat	6.110
Anden gæld	21.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.418
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.418</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>163.427</u></b>

## Noter

---

	28/4 2015 - 31/12 2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	119.460
Andre omkostninger til social sikring	1.620
Personaleomkostninger i øvrigt	16.854
	<u>137.934</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	49.667
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>49.667</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 29. april 2015	2
Overført fra frie reserver	49.998
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	91.652
Overført til bunden kapital	-49.998
	<u>41.654</u>